
第第第 111 回回回救救救急急急オオオーーープププンンンカカカンンンフフファァァレレレンンンススス   

 

このたび、当院において、第 1回救急オープンカンファレンスを

下記のとおり開催することになりました。 

ご紹介いただいた救急患者さんのなかで興味深い症例を選び、カ

ンファレンスを行い、その疾患についての知識を深める画像診断や

鑑別診断のレクチャーを行いたいと考えております。 

救急疾患を地域の先生方と共に勉強したいと考え、本カンファレ

ンスを立ち上げましたので、ご多忙とは存じますが、多数の先生方

のご出席を賜りたく、ご案内申し上げます。 

 

日 時 平成２９年 8月 23日（水）18時～19時 

会 場 大阪市立十三市民病院 9階すかいルーム 

テーマ 「解離性大動脈瘤」 

 

大阪市立十三市民病院 

             病院長  大川 清孝 

             副院長  倉井 修 


